
ZARZĄDZENIE NR 47
BURMISTRZA ŁAZ

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Łazy w kadencji 2019 - 
2023

Na podstawie § 17 ust. 3 Uchwały Nr XX/165/16, XX/166/16, XX/167/16, XX/168/16, XX/169/16, XX/170/16, 
XX/171/16, XX/172/16, XX/173/16, XX/174/16, XX/175/16, XX/176/16, XX/177/16, XX/178/16 Rady Miejskiej 
w Łazach z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia Sołectwa i nadania mu Statutu zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić wybory Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Łazy w kadencji 2019 - 2023 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Ogólnoadministracyjnego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łazy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Maciej Kaczyński

Id: EDDF11A4-A88F-47CB-A78E-20C25D331212. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 47

Burmistrza Łaz

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

Harmonogram zebrań

Lp. Sołectwo Miejsce Termin Godzina

1. Wysoka Szkoła Podstawowa 
w Wysokiej

17.05.2019 r. 17.00 - 17.15

2. Kuźnica Masłońska Plac Zabaw w Kuźnicy 
Masłońskiej

23.05.2019 r. 17.00 - 17.15

3. Grabowa Remiza OSP w Grabowej 24.05.2019 r. 17.00 - 17.15

4. Hutki Kanki Plac przy domu Sołtysa (w 
razie niepogody biwak)

28.05.2019 r. 17.00 - 17.15

5. Wiesiółka Remiza OSP w Wiesiółce 29.05.2019 r. 17.00 - 17.15

6. Turza Remiza OSP w Turzy 30.05.2019 r. 17.00 - 17.15

7. Ciągowice Świetlica w Ciągowicach 31.05.2019 r. 17.00 - 17.15

8. Niegowonice

Niegowoniczki

Szkoła Podstawowa 
w Niegowonicach

03.06.2019 r. 17.00 - 17.15

9. Trzebyczka Świetlica w Trzebyczce 07.06.2019 r. 17.00 - 17.15

10. Chruszczobród

Chruszczobród Piaski

Remiza OSP 
w Chruszczobrodzie

12.06.2019 r. 17.00 - 17.15

11. Skałbania Plac Zabaw w Skałbanii 22.06.2019 r. 17.00 - 17.15

12. Rokitno Szlacheckie Remiza OSP w Rokitnie 
Szlacheckim

25.06.2019 r. 17.00 - 17.15

Id: EDDF11A4-A88F-47CB-A78E-20C25D331212. Przyjęty Strona 1




